zmluvných strán.“ 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou tohto Dodatku č. 3 sa mení bod 10  Článku VI 

Práva a povinnosti zmluvných strán Nájomnej zmluvy, ktorý znie: 

„Nájomca je povinný platiť prenajímateľovi príspevok na fond opráv vo výške 1 480,63 € 

(slovom: tisícštyristoosemdesiat eur a šesťdesiattri centov)  na účet uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy, a to mesačne pozadu na základe mesačne vystavených faktúr vždy k 1. dňu 

príslušného kalendárneho mesiaca so splatnosťou 10 dní od doručenia faktúry nájomcovi.“ 

Čl. III